
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про затвердження складу Експертної 
комісії з проведення експертизи 
цінності документів Міністерства 
енергетики України

Відповідно до Закону України «Про Національний архівний фонд та 
архівні установи»; Порядку утворення та діяльності комісій з проведення 
експертизи цінності документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 08.08.2007 № 1004 «Про проведення експертизи цінності 
документів»,
н а к а з у ю:

1. Затвердити склад Експертної комісії з проведення експертизи цінності 
документів Міністерства енергетики України, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства енергетики 
України від 13.11.2020 № 736 «Про склад Експертної комісії з проведення 
експертизи цінності документів Міненерго».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Державного 
секретаря СУЯРКА Сергія.

Міністр                        Герман ГАЛУЩЕНКО


